
Dienstleistungen

Dienstleistungskategorie Bezeichnung Preis

Damen Schneiden und Föhnen Kurz  40,00 €
 Schneiden und Föhnen Mittel  45,00 €
 Schneiden und Föhnen Lang  50,00 €
 Cut & Go  28,00  €
 Cut & Go plus (Langhaar)  34,00 €
 Waschen und Föhnen kurz  20,00 €
 Waschen und Föhnen Mittel  24,00 €
 Waschen und Föhnen Lang  28,00 €
 
 Waschen Föhnen Locken/Wellen 
 - je nach Länge und Zeitaufwand ab 22,00 €

 Coloration Farbe Ansatz ab 37,00 €
 Intensiv Tönung ab 35,00 €
 Glossing nach Highlights ab 27,00 €

Foliensträhnen Foliensträhnen Kurz ab 45,00 €
 Foliensträhnen Mittel ab 60,00 €
 Foliensträhnen Lang ab 75,00 €

Balayage Balayage ab 100,00 €

Herren Herrenhaarschnitt  24,00 €
 Alles mit Maschine oder Kranz  16,00 €

Kinder Schneiden ab 13,00 €

Haarpflege Haarkur ab 9,00 €
 Farbkur Mangala  11,00 €
 Tri Juven 1 + 2 
 - je nach Länge und Haarmenge ab 25,00 €

Augenbehandlungen Augenbrauen färben  7,00 €
 Augenbrauen zupfen ab 5,00 €
 Wimpern Färben  10,00 €

Alle Preise inclusive 19% MwSt.

Der kalkulierte Preisrahmen richtet sich nach dem Materialeinsatz und Arbeitsauf-
wand.


